特⻑
■ ⻑期安定性に優れる
■ 精度は 0.5%R.O.
(⾮直線性、ヒステリシス、繰り返し性含む)
■ 保護等級︓IP67
■ 堅牢性、耐サージ圧性に優れる
■ 噴流⽔・油の環境で使⽤可能
★ ⽤途

Ｏリングシール NBR（使⽤媒体により選定可)
保護等級 IP67相当
圧⼒導⼊⼝の材質 SUS304L
カバーの材質 アルミニウム
受圧部の材質 単結晶サファイア他
取付ネジ 1/8・1/4・3/8G{PF}、R{PT}
締め付けトルク 20 N･m〜40 N･m
型式⼀覧
型式
定格容量
[Mpa]
質量(本体のみ)(約)
[g]
CADデータ[DXF]
NS115-5MP*-***2 5 200 ns115.dxf
NS115-10MP*-***2 10 200 ns115.dxf
NS115-20MP*-***2 20 200 ns115.dxf
NS115-25MP*-***2 25 200 ns115.dxf
NS115-30MP*-***2 30 200 ns115.dxf
NS115-35MP*-***2 35 200 ns115.dxf
NS115-50MP*- ***2 50 200 ns115.dxf
センシングデバイス  > 圧力計
高精度・高安定  圧力計  NS115 シリーズ
2023/03/22
ミネベアミツミ株式会社